ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ HÀ SƠN                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND                       Hà Sơn, ngày     tháng  02  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc  cung cấp số liệu cựu chiến binh, cựu TNXP, dân công hỏa tuyến

tham gia chiến dịch Điện Biên Phủ.

Thực hiện Công văn số 316/UBND-LĐTBXH ngày 10/2/2023 của UBND

huyện Hà Trung về việc cung cấp số liệu cựu chiến binh, cựu TNXP, dân công

hỏa tuyến tham gia chiến dịch Điện Biên Phủ.

UBND xã thông báo cho toàn thể nhân dân trên địa bàn những nội dung

như sau:

Những đối tượng nào là cựu chiến binh, cựu TNXP, dân công hỏa tuyến

có tham gia chiến dịch Điện Biên phủ thì khai báo về UBND xã để tổng hợp báo

cáo UBND huyện.

- Thời gian tiếp nhận khai báo: Từ ngày 15/02/2023 đến 20/02/2023 trong

giờ hành chính.

- Địa điểm: Tại UBND xã (qua bà Cao Thị Hồng Lâm - Công chức

VHXH xã).

- Đối với những trường hợp đã chết thì người thân trực tiếp đến để thực

hiện khai báo hộ.

- Khi đến khai báo phải cung cấp đầy đủ các thông tin về cấp bậc, chức

vụ, đơn vị khi tham gia chiến dịch Điện Biên Phủ.

UBND xã thông báo để toàn thể nhân dân được biết và thực hiện đúng

thời gian tiếp nhận thông báo.

Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH

 - Đài truyền thanh xã;                                                    PHÓ CHỦ TỊCH
 - Lưu:VT,VHXH.

                                                                               Nguyễn Văn Ngọ

		ngonv.hason@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-13T16:40:12+0700

		2023-02-14T16:21:48+0700

		2023-02-14T16:22:07+0700

		2023-02-14T16:23:17+0700